
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, 

БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 

ДКУД _______ 
 

Н А К А З  

 
30.03.2016 Київ № 75  

 
 

Про затвердження Методичних рекомендацій  

щодо формування і реалізації прогнозних та  

програмних документів соціально-економічного  

розвитку об’єднаної територіальної громади 

 

 

На виконання підпункту 3 пункту 133 та підпункту 3 пункту 143  

Плану дій Кабінету Міністрів України на 2016 рік, затвердженого 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 березня 2016 року № 184, 

відповідно до частини першої статті 10 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад» та з метою встановлення єдиних вимог 

до формування і реалізації прогнозних та програмних документів соціально-

економічного розвитку об’єднаної територіальної громади  

 

НАКАЗУЮ: 

 

Затвердити Методичні рекомендації щодо формування і реалізації 

прогнозних та програмних документів соціально-економічного розвитку 

об’єднаної територіальної громади, що додаються. 

 

 

Перший заступник Міністра                                                       В.А. НЕГОДА 

 

 

 
 


